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DISCIPLINARY ACTION REPORT 
 
 
NASHVILLE, Tenn. -- Tennessee Code Annotated, Section 68-1-114 requires the Tennessee 
Department of Health to issue a monthly media release listing all disciplinary actions taken by the 
health related boards during the prior month. Below is a list of actions taken in March, 2016. 
Detailed information about disciplinary actions is available on our website at 
https://apps.health.tn.gov/Licensure/default.aspx Enter the name of the person. When the license 
information comes up, click either "disciplinary action” or “adverse licensure action” in the right 
column. 
 
 
 
BOARD FOR PROFESSIONAL COUNSELORS, MARITAL FAMILY THERAPISTS AND 
LICENSED CLINICAL PASTORAL THERAPISTS 
 
Licensee: Annemarie Sears, LMFT, Franklin 
Violation: Practiced on lapsed license 
Action: Assessed $300 civil penalty 
 
BOARD OF DENTISTRY 
 
Licensee: Remina Dawn Bible, RDA, Clarksville 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Heather Marie Cook, RDA, Gallatin 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Okemia Kenya Jones, RDA, Chattanooga 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Nancy Murray, RDH, Harrison 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
 
BOARD OF MASSAGE LICENSURE 
 
Licensee: Asian Massage Inc, d/b/a Sunny Massage, LME, Nashville 

Cuiping Wu, Owner 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; is guilty of unethical or unprofessional 
conduct; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: establishment owners 
are responsible for ensuring that all persons who perform massage therapy in a 
massage establishment maintain current licensure by the Board; it is the 
responsibility of establishment owners to ensure compliance with all provisions of 
this rule and any violation of any portion of this rule may result in disciplinary 

https://apps.health.tn.gov/Licensure/default.aspx
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action or denial of licensure 
Action: Establishment license placed on probation; assessed $2,000 civil penalty and 

costs not to exceed $3,000 
 
Licensee: Rebecca Brafford, LMT, Alcoa 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; is guilty of unethical or unprofessional 
conduct; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: establishment owners 
are responsible for ensuring that all persons who perform massage therapy in a 
massage establishment maintain current licensure by the Board; it is the 
responsibility of establishment owners to ensure compliance with all provisions of 
this rule and any violation of any portion of this rule may result in disciplinary 
action or denial of licensure 

Action: Assessed $900 civil penalty and costs not to exceed $500; must complete 24 
hours of continuing education 

 
Licensee: Shawanda Chaney, LMT, Southaven, MS 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; is guilty of unethical or unprofessional 
conduct; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: establishment owners 
are responsible for ensuring that all persons who perform massage therapy in a 
massage establishment maintain current licensure by the Board; it is the 
responsibility of establishment owners to ensure compliance with all provisions of 
this rule and any violation of any portion of this rule may result in disciplinary 
action or denial of licensure 

Action: Assessed $400 civil penalty and costs not to exceed $500; must complete 8 hours 
of continuing education 

 
Licensee: Norma DeJesus, LMT, Barlett 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; all licensees must complete twenty-
five hours of continuing education every two years, as a prerequisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; is 
guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the licensee’s 
admission to the practice of massage; comply with all applicable Tennessee 
statutes and regulations as well as Orders issued by the Board pursuant to its 
disciplinary and/or declaratory order authority; and consistently maintain and 
improve professional knowledge and competence, striving for professional 
excellence through regular assessment of personal professional strengths and 
weaknesses and through continued educational training 

Action: License placed on probation with terms; assessed $1,550 civil penalty and costs 
not to exceed $1,000 

 
Licensee: Gabriel Gardner, LMT, Hixson 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; all licensees must complete twenty-
five hours of continuing education every two years, as a prerequisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
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required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; 
comply with all applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders 
issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; 
and consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage; has violated or attempted to 
violate, directly or indirectly, or has assisted in or abetted the violation of, or 
conspired to violate, any provision of this chapter or any lawful order of the board 
issued pursuant to this chapter 

Action: License placed on probation with terms; assessed $1,500 civil penalty and costs 
not to exceed $1,000 

 
Licensee: Green & King Chinese Massage, LME, Nashville 

Rui Hu, LMT, Owner 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; guilty of unethical or unprofessional 
conduct; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: establishment owners 
are responsible for ensuring that all persons who perform massage therapy in a 
massage establishment maintain current licensure by the Board; it is the 
responsibility of establishment owners to ensure compliance with all provisions of 
this rule and any violation of any portion of this rule may result in disciplinary 
action or denial of licensure; has been convicted in a court of competent 
jurisdiction of an offense that constitutes a felony or a misdemeanor under the 
laws of this state 

Action: Establishment license revoked 
 
Licensee: Ashla Hooge, LMT, Lafayette 
Violation: Has been convicted in a court of competent jurisdiction of an offense that 

constitutes a felony or a misdemeanor under the laws of this state; is guilty of 
fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the licensee’s admission to 
the practice of massage 

Action: License reprimanded; assessed $600 civil penalty and costs not to exceed $5,000 
 
Licensee: Lalah Louise Humble, LMT, Murfreesboro 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; all licensees must complete twenty-
five hours of continuing education every two years, as a prerequisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; 
comply with all applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders 
issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; 
and consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License placed on probation with terms; assessed $1,550 civil penalty and costs 
not to exceed $1,000 
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Licensee: Rui Hu, LMT, Nashville 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; guilty of unethical or unprofessional 
conduct; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: establishment owners 
are responsible for ensuring that all persons who perform massage therapy in a 
massage establishment maintain current licensure by the Board; it is the 
responsibility of establishment owners to ensure compliance with all provisions of 
this rule and any violation of any portion of this rule may result in disciplinary 
action or denial of licensure; has been convicted in a court of competent 
jurisdiction of an offense that constitutes a felony or a misdemeanor under the 
laws of this state 

Action: License revoked; assessed costs not to exceed $500 
 
Licensee: Brian Jeffrey Krohn, LMT, Brentwood 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; all licensees must complete twenty-
five hours of continuing education every two years, as a prerequisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; 
comply with all applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders 
issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; 
and consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License placed on probation with terms; assessed $1,550 civil penalty and costs 
not to exceed $1,000 

 
Licensee: Li Therapeutic Massage, LME, Nashville 

Rui Hu, LMT, Owner 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; guilty of unethical or unprofessional 
conduct; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: establishment owners 
are responsible for ensuring that all persons who perform massage therapy in a 
massage establishment maintain current licensure by the Board; it is the 
responsibility of establishment owners to ensure compliance with all provisions of 
this rule and any violation of any portion of this rule may result in disciplinary 
action or denial of licensure; has been convicted in a court of competent 
jurisdiction of an offense that constitutes a felony or a misdemeanor under the 
laws of this state 

Action: Establishment license revoked 
 
Licensee: Elizabeth Anne Loosmoore, LMT, Nashville 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; all licensees must complete twenty-
five hours of continuing education every two years, as a prerequisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
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required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; 
comply with all applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders 
issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; 
and consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License placed on probation with terms; assessed $500 civil penalty and costs not 
to exceed $1,000 

 
Licensee: Feng Lai Ma, LMT, Brentwood 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; all licensees must complete twenty-
five hours of continuing education every two years, as a prerequisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; 
comply with all applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders 
issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; 
and consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage; has violated or attempted to 
violate, directly or indirectly, or has assisted in or abetted the violation of, or 
conspired to violate, any provision of this chapter or any lawful order of the board 
issued pursuant to this chapter 

Action: License placed on probation with terms; assessed $1,550 civil penalty and costs 
not to exceed $1,000 

 
Licensee: Chanel Otto, LMT, Clarksville 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; initial licensees shall have their 
required continuing education hours pro-rated over the remaining months of the 
two (2) year cycle in which they become licensed; any massage therapists who 
fails to obtain the required continuing education hours or who falsely attests to 
attendance and/or completion of the required hours of continuing education may 
be subject to disciplinary action; comply with all applicable Tennessee statutes 
and regulations as well as Orders issued by the Board pursuant to its disciplinary 
and/or declaratory order authority; and consistently maintain and improve 
professional knowledge and competence, striving for professional excellence 
through regular assessment of personal professional strengths and weaknesses 
and through continued educational training; is guilty of fraud in the practice of 
massage or fraud or deceit in the licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License placed on probation with terms; assessed $550 civil penalty and costs not 
to exceed $1,000 

 
Licensee: Teresa Paul, LMT, Knoxville 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; has violated or attempted to violate, 
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directly or indirectly, or has assisted in or abetted the violation of, or conspired to 
violate, any provision of this chapter or any lawful order of the board issued 
pursuant to this chapter; all licensees must complete twenty-five hours of 
continuing education every two years, as a prerequisite to licensure renewal; any 
massage therapists who fails to obtain the required continuing education hours or 
who falsely attests to attendance and/or completion of the required hours of 
continuing education may be subject to disciplinary action; any massage therapists 
who fails to obtain the required continuing education hours or who falsely attests to 
attendance and/or completion of the required hours of continuing education may 
be subject to disciplinary action; comply with all applicable Tennessee statutes 
and regulations as well as Orders issued by the Board pursuant to its disciplinary 
and/or declaratory order authority; and consistently maintain and improve 
professional knowledge and competence, striving for professional excellence 
through regular assessment of personal professional strengths and weaknesses 
and through continued educational training; is guilty of fraud in the practice of 
massage or fraud or deceit in the licensee’s admission to the practice of massage 

Action: Assessed costs not to exceed $500 
 
Licensee: Heidi Paulson, LMT, Franklin 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; all licensees must complete twenty-
five hours of continuing education every two years, as a prerequisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; any 
massage therapists who fails to obtain the required continuing education hours or 
who falsely attests to attendance and/or completion of the required hours of 
continuing education may be subject to disciplinary action; comply with all 
applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders issued by the 
Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; and 
consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License placed on probation with terms; assessed $1,500 civil penalty and costs 
not to exceed $1,000 

 
Licensee: Relax/007 Stress Therapy, LME, Nashville 

Melissa Bond, LMT, Owner 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this chapter; has practiced as a licensed 
massage therapist in an unlicensed massage establishment 

Action: Granted conditional license with terms; assessed $5,100 civil penalty 
 
Licensee: Hai Yun Ren, LMT, Nashville 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; all licensees must complete twenty-
five hours of continuing education every two years, as a prerequisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
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required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; is 
guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the licensee’s 
admission to the practice of massage; comply with all applicable Tennessee 
statutes and regulations as well as Orders issued by the Board pursuant to its 
disciplinary and/or declaratory order authority; and consistently maintain and 
improve professional knowledge and competence, striving for professional 
excellence through regular assessment of personal professional strengths and 
weaknesses and through continued educational training 

Action: License recognized as expired; if apply for reinstatement, license will be 
immediately placed on probation; assessed $500 civil penalty and costs not to 
exceed $1,000 

 
Licensee: Richard Clark Ruble, III, LMT, Nashville 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; initial licensees shall have their 
required continuing education hours pro-rated over the remaining months of the 
two (2) year cycle in which they become licensed; any massage therapists who 
fails to obtain the required continuing education hours or who falsely attests to 
attendance and/or completion of the required hours of continuing education may 
be subject to disciplinary action; comply with all applicable Tennessee statutes 
and regulations as well as Orders issued by the Board pursuant to its disciplinary 
and/or declaratory order authority; and consistently maintain and improve 
professional knowledge and competence, striving for professional excellence 
through regular assessment of personal professional strengths and weaknesses 
and through continued educational training; is guilty of fraud in the practice of 
massage or fraud or deceit in the licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License placed on probation with terms; assessed $750 civil penalty  
 
Licensee: Erica L. Sanders, LMT, Bartlett 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; all licensees must complete twenty-
five hours of continuing education every two years, as a prerequisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; any 
massage therapists who fails to obtain the required continuing education hours or 
who falsely attests to attendance and/or completion of the required hours of 
continuing education may be subject to disciplinary action; comply with all 
applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders issued by the 
Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; and 
consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License placed on probation with terms; assessed $550 civil penalty and costs not 
to exceed $1,000 

 
Licensee: Brittany Marie Smith, LMT, Bartlett 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; all licensees must complete twenty-
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five hours of continuing education every two years, as a prerequisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; any 
massage therapists who fails to obtain the required continuing education hours or 
who falsely attests to attendance and/or completion of the required hours of 
continuing education may be subject to disciplinary action; comply with all 
applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders issued by the 
Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; and 
consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License placed on probation with terms; assessed $500 civil penalty and costs not 
to exceed $1,000 

 
Licensee: Carol Marie Strohm, LMT, Goodlettsville 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; failed to adhere to rule regarding 
continuing education, as follows: each massage therapist must retain independent 
documentation of attendance and completion of all continuing education courses. 
This documentation must be retained for four (4) years from the end of the cycle in 
which the continuing education was acquired. This documentation must be 
produced for inspection and verification  

Action: Assessed costs not to exceed $1,000 
 
Licensee: Jillian Michelle Tatum, LMT, Murfreesboro 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; has violated or attempted to violate, 
directly or indirectly, or has assisted in or abetted the violation of, or conspired to 
violate, any provision of this chapter or any lawful order of the board issued 
pursuant to this chapter; all licensees must complete twenty-five hours of 
continuing education every two years, as a prerequisite to licensure renewal; any 
massage therapists who fails to obtain the required continuing education hours or 
who falsely attests to attendance and/or completion of the required hours of 
continuing education may be subject to disciplinary action; any massage therapists 
who fails to obtain the required continuing education hours or who falsely attests to 
attendance and/or completion of the required hours of continuing education may 
be subject to disciplinary action; comply with all applicable Tennessee statutes 
and regulations as well as Orders issued by the Board pursuant to its disciplinary 
and/or declaratory order authority; and consistently maintain and improve 
professional knowledge and competence, striving for professional excellence 
through regular assessment of personal professional strengths and weaknesses 
and through continued educational training; is guilty of fraud in the practice of 
massage or fraud or deceit in the licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License placed on probation with terms; assessed $1,550 civil penalty and costs 
not to exceed $1,000 

 
Licensee: Adia Apple Williams, LMT, Flagstaff, AZ 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 
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promulgated under the authority of this part; all licensees must complete twenty-
five hours of continuing education every two years, as a prerequisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; 
comply with all applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders 
issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; 
and consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; has violated or attempted to violate, directly or indirectly, or has assisted 
in or abetted the violation of, or conspired to violate, any provision of this chapter 
or any lawful order of the board pursuant to this chapter; is guilty of fraud in the 
practice of massage or fraud or deceit in the licensee’s admission to the practice 
of massage 

Action: License placed on probation with terms; assessed $1,550 civil penalty and costs 
not to exceed $1,000 

 
Licensee: Christopher Winstead, LMT, Mc Kenzie 
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; all licensees must complete twenty-
five hours of continuing education every two years, as a prerequisite to licensure 
renewal; any massage therapists who fails to obtain the required continuing 
education hours or who falsely attests to attendance and/or completion of the 
required hours of continuing education may be subject to disciplinary action; 
comply with all applicable Tennessee statutes and regulations as well as Orders 
issued by the Board pursuant to its disciplinary and/or declaratory order authority; 
and consistently maintain and improve professional knowledge and competence, 
striving for professional excellence through regular assessment of personal 
professional strengths and weaknesses and through continued educational 
training; is guilty of fraud in the practice of massage or fraud or deceit in the 
licensee’s admission to the practice of massage 

Action: License placed on probation with terms; assessed $1,550 civil penalty and costs 
not to exceed $1,000 

 
Licensee: Cuiping Wu, LMT,Brentwood  
Violation: Has violated any of the provisions of this chapter or any substantive rule 

promulgated under the authority of this part; is guilty of unethical or unprofessional 
conduct; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: establishment owners 
are responsible for ensuring that all persons who perform massage therapy in a 
massage establishment maintain current licensure by the Board; it is the 
responsibility of establishment owners to ensure compliance with all provisions of 
this rule and any violation of any portion of this rule may result in disciplinary 
action or denial of licensure 

Action: License placed on probation; assessed $2,000 civil penalty and costs not to 
exceed $3,000 

 
Licensee: Honghua Yuan, LMT, Knoxville 
Violation: Has been convicted in a court of competent jurisdiction of an offense that 

constitutes a felony or a misdemeanor under the laws of this state 
Action: License revoked 
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BOARD OF MEDICAL EXAMINERS 
 
Licensee: Melissa A Breitling, MD, Memphis 
Violation: Violation or attempted violation, directly or indirectly, or assisting in or abetting the 

violation of, or conspiring to violate any provision of this chapter or, any lawful 
order of the board issued pursuant thereto or any criminal statute of the state of 
Tennessee 

Action: License reprimanded with terms; assessed $1,000 civil penalty and costs not to 
exceed $1,000 

 
Licensee: William Caulkins, MXRT, Brentwood 
Violation: Violation or attempted violation, directly or indirectly, or assisting in or abetting the 

violation of, or conspiring to violate any provision of this chapter or, any lawful 
order of the board issued pursuant thereto or any criminal statute of the state of 
Tennessee 

Action: License reprimanded; assessed $300 civil penalty and costs not to exceed $1,000 
 
Licensee: Patricia Corry, MD, Antioch 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $1,625 civil penalty 
 
Licensee: Angus M. Green Crook, MD, Nashville 
Violation: Gross health care liability or a pattern of continued or repeated health care liability, 

ignorance, negligence or incompetence in the course of medical practice; 
unprofessional dishonorable or unethical conduct; dispensing, prescribing or 
otherwise distributing any controlled substance or any other drug not in the course 
of professional practice; and dispensing, prescribing or otherwise distributing any 
controlled substance in violation of any law of the state of the United States, to wit: 
prescribing controlled substances without creating or maintaining medical records; 
failed to adhere to rules and/or statute, as follows: each prescriber shall undertake 
adequate safeguards and security measures to ensure against loss, improper 
destruction, theft, or unauthorized use of the tamper-resistant prescriptions in the 
prescriber’s possession  

Action: License reprimanded with terms; assessed $600 civil penalty and costs not to 
exceed $3,000  

 
Licensee: Shelby Cunningham, MD, Union City 
Violation: Gross health care liability or a pattern of continued or repeated health care liability, 

ignorance, negligence or incompetence in the course of medical practice; 
unprofessional dishonorable or unethical conduct 

Action: License voluntarily surrendered; assessed costs not  to exceed $2,000 
 
Licensee: Deborah G. Dunn, MDXL, Germantown 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $400 civil penalty 
 
Licensee: Joseph B. Eatherly, MD, Knoxville 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $3,900 civil penalty 
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Licensee: Amanda Hadden, AMDX, Ooltewah 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $40 civil penalty 
 
Licensee: Thomas Lee Hardy, MD, Murfreesboro 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $1,075 civil penalty 
 
Licensee: David C. Heusinkveld, MD, Nashville 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $1,850 civil penalty 
 
Licensee: Louis E. Koella, MD, Sewanee 
Violation: Gross health care liability or a pattern of continued or repeated health care liability, 

ignorance, negligence or incompetence in the course of medical practice; 
dispensing, prescribing or otherwise distributing any controlled substance or any 
other drug not in the course of professional practice, or not in good faith to relieve 
pain and suffering, or not to cure an ailment, physical infirmity or disease, or in 
amounts and/or durations not medically necessary, advisable or justified for a 
diagnosed condition; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: 
prescribing controlled substances without creating or maintaining medical records 

Action: License placed on probation for 5 years with terms; assessed $10,000 civil penalty 
and costs not to exceed $1,500 

 
Licensee: Whitson Lowe, MD, Nashville 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $200 civil penalty 
 
Licensee: John McMichen, MD, Riceville 
Violation: Gross health care liability or a pattern of continued or repeated health care liability, 

ignorance, negligence or incompetence in the course of medical practice 
Action: License reprimanded with terms; assessed $500 civil penalty and costs not to 

exceed $1,000 
 
Licensee: Michael H. Meadors, MD, Nashville 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $200 civil penalty 
 
Licensee: Joseph A. Mixon, MD, Memphis 
Violation: Habitual intoxication or personal misuse of any drugs or the use of intoxicating 

liquors, narcotics, controlled substances, controlled substance analogues or other 
drugs or stimulants in such manner as to adversely affect the person’s ability to 
practice medicine; engaging in the practice of medicine when mentally or 
physically unable to safely do so; unprofessional, dishonorable or unethical 
conduct 

Action: License placed on probation to run concurrent with TMF contract; assessed 
$5,400 civil penalty and costs not to exceed $5,000 

 
Licensee: Tammy Moffat, AMDX, Knoxville 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
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Action: Assessed $40 civil penalty 
 
Licensee: Kyle Broadbent Morgan, AMDX, Nashville 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $40 civil penalty 
 
Licensee: Matthew C. Nadaud, MD, Knoxville 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $1,700 civil penalty 
 
Licensee: Rikki Pleasants, MD, Knoxville 
Violation: Disciplinary action against a person licensed to practice medicine by another state 

or territory of the United States for any acts or omissions that would constitute 
grounds for discipline of a person licensed in this state 

Action: License reprimanded; assessed costs not to exceed $1,000 
 
Licensee: Peter A. Reardon, MD, Greeneville 
Violation: Gross health care liability or a pattern of continued or repeated health care liability, 

ignorance, negligence or incompetence in the course of medical practice; 
unprofessional dishonorable or unethical conduct; dispensing, prescribing or 
otherwise distributing any controlled substance or any other drug not in the course 
of professional practice, or not in good faith to relieve pain and suffering, or not to 
cure an ailment, physical infirmity or disease, or in amounts and/or durations not 
medically necessary, advisable or justified for a diagnosed condition; failed to 
adhere to rules and/or statute, as follows: prescribing controlled substances 
without creating or maintaining medical records; failed to adhere to Code of 
Medical Ethics, as follows: sexual contact that occurs concurrent with the patient-
physician relationship constitutes sexual misconduct 

Action: License reprimanded with terms; assessed $2,000 civil penalty and costs not to 
exceed $5,000 

 
Licensee: Robert C. Stephenson, MD, Bells 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $3,600 civil penalty 
 
Licensee: Teresa Stewart, MDXL, Madison 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $40 civil penalty 
 
Licensee: David C. Tabor, MD, Crossville 
Violation: Dispensing, prescribing or otherwise distributing any controlled substance or any 

other drug not in the course of professional practice, or not in good faith to relieve 
pain and suffering, or not to cure an ailment, physical infirmity or disease, or in 
amounts and/or durations not medically necessary, advisable or justified for a 
diagnosed condition; and dispensing, prescribing or otherwise distributing to any 
person a controlled substance or other drug if such person is addicted to the habit 
of controlled substances without making a bona fide effect to cure the habit of 
such patient; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: prescribing 
controlled substances without creating or maintaining medical records; failed to 
adhere to Code of Medical Ethics, as follows: physicians should not treat 
themselves or members of their immediate families 
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Action: License placed on probation with terms; assessed costs not to exceed $10,000 
 
Licensee: Jaime Vasquez, MD, Nashville 
Violation: Dispensing, prescribing or otherwise distributing any controlled substance or any 

other drug not in the course of professional practice, or not in good faith to relieve 
pain and suffering, or not to cure an ailment, physical infirmity or disease, or in 
amounts and/or durations not medically necessary, advisable or justified for a 
diagnosed condition 

Action: License reprimanded; assessed $500 civil penalty and costs not to exceed $1,000 
 
Licensee: Frank Darrell Wade, MD, Murfreesboro 
Violation: Violation or attempted violation, directly or indirectly, or assisting in or abetting the 

violation of, or conspiring to violate any provision of this chapter or, any lawful 
order of the board issued pursuant thereto or any criminal statute of the state of 
Tennessee 

Action: License reprimanded; assessed $1,000 civil penalty and costs not to exceed 
$1,000 

 
Licensee: Mellissa A. Williams, AMDX, Murfreesboro 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $40 civil penalty 
 
Licensee: Stacey W. Willis, AMDX, Huntingdon 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $40 civil penalty 
 
 
BOARD OF MEDICAL EXAMINERS’ COMMITTEE ON POLYSOMNOGRAPHY 
 
Licensee: Allen D. Hogue, PSGP, Halls 
Violation: Unlicensed practice 
Action: Assessed $1,700 civil penalty 
 
Licensee: Candace Meek, PSGP, Murfreesboro  
Violation: Unlicensed practice 
Action: Assessed $1,700 civil penalty and costs not to exceed $500 
 
 
MEDICAL LABORATORY BOARD 
 
Licensee: Teresa Smith, LLP, Daphne* 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
*Delayed Reporting by Board, License disciplined in August 2014 
 
 
BOARD OF NURSING 
 
Licensee: Jennifer Bain, LPN, Maryville 
Violation: Failed to pay student loan 
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Action: License suspended 
 
Licensee: Chiquitta Ford, RN, Memphis  
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Penny Isham, RN, Lebanon* 
Violation: Guilty of unprofessional conduct 
Action: Must enter into a monitoring agreement with Tennessee Professional Assistance 

Program; assessed $1,000 civil penalty 
 
Licensee: Tonya Palmer, RN, Sweetwater  
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Rhonda Scott, LPN, Bridgeport  
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Misty Sloan, RN, Soddy Daisy  
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Brian Smith, RN, Hixson 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Akia Young, RN, Knoxville  
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
*Delayed reporting by Board, license disciplined February 2016 
 

 
BOARD OF OCCUPATIONAL THERAPY 
 
Licensee: Whitney Brooke Adams, OTA, Metropolis, IL* 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty and must complete (1) hour of Ethics and (1) hour of 

TN Jurisprudence 
 
Licensee: Kari Browning, OTA, Crossville 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty and must complete (8) hours of continuing education 

credits, which include (1) hour of Ethics and (1) hour of TN Jurisprudence 
 
Licensee: Allison Collins, OTA, Corryton 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty and must complete (3) hours of continuing education 

credits, which include (1) hour of Ethics and (1) hour of TN Jurisprudence 
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Licensee: Gacie L. Davis, OTA, Memphis* 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty and must complete (1) hour of Ethics and (1) hour of 

TN Jurisprudence 
 
Licensee: William Hinson, OT, Jackson 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty and must complete (21) hours of continuing education 

credits, which include (1) hour of Ethics and (1) hour of TN Jurisprudence 
 
Licensee: Leslie McCabe, OTA, Nashville* 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty and must complete (1) hour of Ethics and (1) one hour 

of TN Jurisprudence 
 
Licensee: Carrisa Seay, OT, Hartford 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits  
Action: Assessed $100 civil penalty and must complete (12) hours of continuing education 

credits, which include (1) hour of Ethics and (1) hour of TN Jurisprudence 
 
Licensee: Gail L. Setzer, OTA, Mountain Home 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits; unprofessional, 

dishonorable or unethical conduct; any other professional or unethical that may be 
specified by the rules duly published and promulgated by the board or the violation 
of any provision of this part; to wit: failed to report criminal conviction to the board 

Action: License placed on probation for 18 months with terms; assessed $500 civil penalty 
 
Licensee: Keitha Scott, OT, Memphis 
Violation: Failed to properly maintain sufficient continuing education credits 
Action: Assessed $100 civil penalty and must complete (1) hour of Ethics and (1) hour of 

TN Jurisprudence 
 
*Delayed Reporting by Board, License disciplined in December 2015 
 
 
BOARD OF OSTEOPATHIC EXAMINATION 
 
Licensee: Matthew Martin Dougherty, DO, Knoxville 
Violation: Unprofessional, dishonorable, or unethical conduct; violation or attempted 

violation, directly or indirectly, assisting in or abetting the violation of, or conspiring 
to violate, any provisions of this chapter or any lawful order of the board issued 
pursuant thereto or any criminal statute of the state of Tennessee; making false 
statements or representations, being guilty of fraud or deceit in obtaining 
admission to practice or being guilty of fraud or deceit in the practice of medicine 

Action: License voluntarily surrendered 
 
 
BOARD OF PHARMACY 
 
Licensee: Kimberly Anderson, RT, Nashville 
Violation: Failed to pay student loan 
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Action: License suspended 
 
Licensee: James S. Backers, DPh, Johnson City 
Violation: Failed to adhere to rules and/or statute regarding patient counseling, as follows: 

upon receipt of a medical or prescription order and following a review of the 
patient’s record, a pharmacist shall personally counsel the patient or caregiver 
“face-to-face” if the patient or caregiver is present. If the patient or caregiver is not 
present, a pharmacist shall make a reasonable effort to counsel through 
alternative means; upon the receipt of a request for refill of a medical or 
prescription order, a pharmacist or person designated by the pharmacist shall offer 
for the pharmacist to personally counsel the patient or caregiver; failed to comply 
with a lawful order or duly promulgated rule of the Board 

Action: Assessed $1,000 civil penalty 
 
Licensee: Amber Bleeck, RT, Maryville 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Jamie M. Cofer, RT, Ten Mile 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Paul Nathan Collins, DPh, Cookeville 
Violation: Been addicted to the use of alcohol, narcotics or other drugs; engaging in conduct 

prohibited or made unlawful by any of the provisions of parts 2-5 of this chapter or 
any other laws of the state or of the United States relating to drugs or to the 
practice of pharmacy; been guilty of dishonorable, immoral, unethical or 
unprofessional conduct; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: 
removed legend drugs from pharmacy without authorization from a licensed 
prescriber 

Action: License revoked 
 
Licensee: Tausha Marie Crane, RT, White Bluff 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: CVS Pharmacy #3963, Pharmacy, Chattanooga 
Violation: Failed to adhere to rules and/or statute regarding patient counseling, as follows: 

upon receipt of a medical or prescription order and following a review of the 
patient’s record, a pharmacist shall personally counsel the patient or caregiver 
“face-to-face” if the patient or caregiver is present. If the patient or caregiver is not 
present, a pharmacist shall make a reasonable effort to counsel through 
alternative means; upon the receipt of a request for refill of a medical or 
prescription order, a pharmacist or person designated by the pharmacist shall offer 
for the pharmacist to personally counsel the patient or caregiver 

Action: Assessed $1,000 civil penalty; assessed costs not to exceed $500 
 
Licensee: CVS Pharmacy #5636, Pharmacy, Johnson City 
Violation: Failed to adhere to rules and/or statute regarding patient counseling, as follows: 

upon receipt of a medical or prescription order and following a review of the 
patient’s record, a pharmacist shall personally counsel the patient or caregiver 
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“face-to-face” if the patient or caregiver is present. If the patient or caregiver is not 
present, a pharmacist shall make a reasonable effort to counsel through 
alternative means; upon the receipt of a request for refill of a medical or 
prescription order, a pharmacist or person designated by the pharmacist shall offer 
for the pharmacist to personally counsel the patient or caregiver; failed to comply 
with a lawful order or duly promulgated rule of the Board 

Action: Assessed $1,000 civil penalty 
 
Licensee: Chantelle L. Davis, RT, Franklin 
Violation: Engaging in conduct prohibited or made unlawful by any of the provisions of parts 

2-5 of this chapter or any other laws of the state or of the United States relating to 
drugs or to the practice of pharmacy; been guilty of dishonorable, immoral, 
unethical or unprofessional conduct; failed to adhere to rules and/or statute, as 
follows: removed legend drugs from pharmacy without authorization from a 
licensed prescriber 

Action: Registration revoked 
 
Licensee: Kimberly L. DeMontigny, RT, Dickson 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: Licenses suspended 
 
Licensee: William G. Foster, RT, Gallatin 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: Licenses suspended 
 
Licensee: Megan Inman, RT, Sweetwater 
Violation: Engaging in conduct prohibited or made unlawful by any of the provisions of parts 

2-5 of this chapter or any other laws of the state or of the United States relating to 
drugs or to the practice of pharmacy; been guilty of dishonorable, immoral, 
unethical or unprofessional conduct; failed to adhere to rules and/or statute, as 
follows: removed legend drugs from pharmacy without authorization from a 
licensed prescriber 

Action: Registration revoked; assessed costs not to exceed $10,000 
 
Licensee: Marshall Jones, Jr., DPh, Eads 
Violation: Engaged in conduct prohibited or made unlawful by any of the provisions of parts 

2-5 of this chapter or any other laws of the state or of the United States relating to 
drugs or to the practice of pharmacy; been guilty of dishonorable, immoral, 
unethical or unprofessional conduct; failed to adhere to rules and/or statute 
regarding supervision; “Pharmacist in Charge” means the supervisory pharmacist 
who has the authority and responsibility for compliance with the laws and rules 
pertaining to the practice of pharmacy at the practice site of the pharmacist-in-
charge; all sterile products shall be prepared in compliance with applicable USP 
standards for pharmaceutical compounding 

Action: License placed on probation for 3 years with terms 
 
Licensee: Crystal Dawn Oliver, RT, Martin 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: Licenses suspended 
 
Licensee: William E. Pack, DPh, Rogersville 
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Violation: Failed to comply with a lawful order or duly promulgated rule of the Board; failed to 
adhere to rules and/or statute, as follows: failed to have pharmacy technicians 
properly registered with the Board 

Action: Assessed $900 civil penalty 
 
Licensee: Belinda Arlene Perry, RT, Lafollette 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Gina L. Price, RT, Memphis 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Rachel Florence Raines, RT, Jefferson City 
Violation: Engaging in conduct prohibited or made unlawful by any of the provisions of parts 

2-5 of this chapter or any other laws of the state or of the United States relating to 
drugs or to the practice of pharmacy; been guilty of dishonorable, immoral, 
unethical or unprofessional conduct; failed to adhere to rules and/or statute, as 
follows: removed legend drugs from pharmacy without authorization from a 
licensed prescriber 

Action: Registration revoked 
 
Licensee: Robert J. Safford, DPh, Hendersonville 
Violation: Been addicted to the use of alcohol, narcotics or other drugs; exhibited an 

incapacity of a nature that prevents a pharmacist from engaging in the practice of 
pharmacy with reasonable skill, confidence and safety to the public; been guilty of 
dishonorable, immoral, unethical or unprofessional conduct 

Action: License voluntarily surrendered 
 
Licensee: Smyrna Pharmacy & Wellness #5067, Smyrna 
Violation: Failed to adhere to rules and/or statute, as follows: only pharmacists practicing  at 

the pharmacy and pharmacist authorized by the pharmacist in charge shall be in 
procession of any keys or other access devices; failed to destroy outdated 
prescription drugs; engaging in conduct prohibited or made unlawful by any of the 
provisions of parts 2-5 of this chapter or any other laws of the state or of the 
United States relating to drugs or to the practice of pharmacy; been guilty of 
dishonorable, immoral, unethical or unprofessional conduct 

Action: License reprimanded with additional terms; assessed $250 civil penalty for 
outdated drugs; assessed $1,000 civil penalty for failure to maintain accurate 
records related to the BUD of compounded products; assessed $200 civil penalty 
for key violation 

 
Licensee: Super Discount Drugs #4417, LLC, Livingston 
Violation: Engaging in conduct prohibited or made unlawful by any of the provisions of parts 

2-5 of this chapter or any other laws of the state or of the United States relating to 
drugs or to the practice of pharmacy; been guilty of dishonorable, immoral, 
unethical or unprofessional conduct; failed to adhere to rules and/or statute, as 
follows: failed to immediately destroy all outdated, defective, or deteriorated 
prescription drugs and devices and related materials 

Action: License placed on probation for 2 years with terms; assessed $940 civil penalty; 
provide proof to the Board that all pharmacists employed have completed an 
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additional 6 hours of continuing education related to pharmacy law 
 
Licensee: Amber M. Thomas, RT, Colorado Springs, CO 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Elizabeth D. Braden-Wilhoit, RT, Jacksboro 
Violation: Engaging in conduct prohibited or made unlawful by any of the provisions of parts 

2-5 of this chapter or any other laws of the state or of the United States relating to 
drugs or to the practice of pharmacy; been guilty of dishonorable, immoral, 
unethical or unprofessional conduct; failed to adhere to rules and/or statute, as 
follows: stole legend drugs from pharmacy without authorization from a licensed 
prescriber 

Action: Registration revoked 
 
 
BOARD OF PHYSICAL THERAPY 
 
Licensee: Bobbie J. Bowling, PTA, Jackson 
Violation: Conviction of a felony or any offense involving moral turpitude in the courts of this 

state or any other state, territory or country; a violation or attempted violation, 
directly or indirectly, or assisting in or abetting the violation of or conspiring to 
violate any provisions of this chapter or any lawful order of the board issued 
pursuant thereto or any criminal statute of the state of Tennessee; failed to adhere 
to rules and/or statute, as follows: knowingly and with unlawful intent take, send or 
otherwise cause to be taken into any penal institution where prisoners are 
quartered or under custodial supervision any weapons, ammunition, explosives, 
intoxicants, legend drugs, or controlled substances or controlled substances 
analogues found in chapter 17, part 4 of this chapter; the offense of conspiracy is 
committed if two (2) or more people, each having the culpable mental state required 
for the offense that is the object of the conspiracy, and each acting for the purpose 
of promoting or facilitating commission of an offense, agree that one (1) or more of 
them will engage in conduct that constitutes the offense 

Action: License suspended with terms 
 
Licensee: Melissa Nichelle Dygulski, PT, Nashville* 
Violation: Practiced on lapsed license 
Action: Assessed $500 civil penalty 
 
Licensee: Janice L. Gibbons, PTA, Morristown 
Violation: Failing to adhere to standards of ethics of the physical therapy profession; to wit: 

inappropriate relationship with patient 
Action: License placed on probation for 2 years with terms 
 
Licensee: Gina M. Granstaff, PTA, Lebanon 
Violation: Practicing physical therapy in violation of the provisions of this chapter or any rule 

or written order adopted by the board; failing to adhere to standards of ethics of the 
physical therapy profession; failed to adhere to rules and/or statute, as follows: 
practiced on expired license 

Action: Assessed $3,600 civil penalty 
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Licensee: Sandra Pollock, PT,  Knoxville 
Violation: Engaging in the performance of substandard care by a physical therapist due to 

ignorance, incompetence or a deliberate or negligent act or failure to act, regardless 
of whether actual injury to the patient is established; failing to maintain adequate 
records that contain a minimum of an evaluation of objective finding, a physical 
therapy treatment diagnosis, the plan of care including desired outcomes, the 
treatment record, a discharge plan including results of intervention and sufficient 
information to identify the patient 

Action: License placed on probation for 36 months with terms 
 
*Delayed Reporting by Board, License disciplined in November 2015 
 
 
BOARD OF PODIATRIC MEDICAL EXAMINERS 
 
Licensee: Christopher W. Alexander, Prosthetist, Kingsport 
Violation: Immoral, unethical, unprofessional or dishonorable conduct; violation or attempted 

violation, directly or indirectly, or assisting in or abetting the violation of, or 
conspiring to violate, any provision of this chapter or any lawful order of the board 
issued pursuant thereto, or any criminal statute of the state of Tennessee; being a 
party to or aiding and abetting the violation of these regulations or the laws of the 
State of Tennessee regulating the practice of podiatry 

Action: License voluntarily surrendered; assessed costs not to exceed $1,000 
 
 
BOARD OF PSYCHOLOGY 
 
Licensee: Tammy L. Dukewich, PhD, Mount Juliet 
Violation: Unprofessional dishonorable, or unethical conduct, to wit: failed to complete 

required number of continuing education credits; making false statements or 
representations, being guilty of fraud or deceit in obtaining admission to practice or 
being guilty of fraud or deceit in the course of professional practice 

Action: License reprimanded with terms; assessed $200 civil penalty and costs not to 
exceed $3,000 

 
 
BOARD OF RESPIRATORY CARE 
 
Licensee: Andrea McGhee, LCRT, Collierville 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Crystal S. Shoemaker, LRRT, Russellville 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
 
BOARD OF VETERINARY MEDICAL EXAMINERS 
 
Licensee: Jennifer Armstrong, DVM, Knoxville 
Violation: Failed to pay student loan 
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Action: License suspended 
 
 
DIVISION OF EMERGENCY MEDICAL SERVICES 
 
Licensee: Madison Nichole Bice, EMT-P, Grayville 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following; any provision of this part; unethical 
practices and conduct 

Action: License reprimanded with terms 
 
Licensee: Richard A. Dorothy, AEMT, Unicoi 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Bryan L. Englebert, EMT-P, Walnut, MS 
Violation: Violated or attempted violation of any criminal statute involving moral turpitude or 

that reflects on the person’s ability to fulfill such person’s responsibilities under the 
EMS act; exercising influence within an emergency medical services relationship 
for the purposes of engaging a patient in any sexual activity, or indecently 
exposing oneself to a patient; violation in another state for acts that would 
constitute grounds for discipline of a person licensed to practice in Tennessee 

Action: License Summarily Suspended 
 
Licensee: Mary C. Enyeart, EMT-IV, McEwen 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following; any provision of this part; any rule or 
regulation of the board; any criminal statute of any state or Canadian province, or 
of the United States or Canada which involves moral turpitude or reflects upon the 
person’s ability to fulfill such person’s responsibilities under this part; making false 
statements or representation, being guilty of fraud or deceit in obtaining 
authorization; unethical practices and conduct 

Action: License revoked 
 
Licensee: Kristin N. Joyner, AEMT, Chuckey 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following; any provision of this part; any rule or 
regulation of the board; habitual intoxication or personal misuse of any drugs or 
the use of intoxicating liquors, narcotics, controlled substances, controlled 
substance analogues or other drugs or stimulants in such manner as to adversely 
affect the delivery, performance or activities in the care of patients requiring 
medical care 

Action: License suspended with terms 
 
Licensee: Carrie Lynn Lucas, AEMT, Pulaski 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following; any provision of this part; any rule or 
regulation of the board; any criminal statute of any state or Canadian province, or 
of the United States or Canada which involves moral turpitude or reflects upon the 
person’s ability to fulfill such person’s responsibilities under this part 
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Action: License revoked 
 
Licensee: Tonya A. Lauer, EMT-IV, Hixson 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
 
Licensee: Landon James Maness, EMT-IV, Memphis 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following; any provision of this part; any rule or 
regulation of the board; abandoning or neglecting a patient requiring emergency 
care, following assumption of duty 

Action: License voluntarily surrendered 
 
Licensee: Stacy Kaleena McKenzie, EMT-P, Lavergne 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following; any provision of this part; Performing or 
attempting emergency care techniques or procedures without proper permission, 
license, certification, training, medical direction, or otherwise engaging in unethical 
practices or conduct; accepting and performing, or attempting to perform, 
professional responsibilities which the licensee knows, or has reason to know, he 
is not competent to perform 

Action: License placed on probation for 1 year with terms 
 
Licensee: Billy G. Ray, EMT-P, Sparta 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following; any provision of this part; any rule or 
regulation of the board; any criminal statute of any state or Canadian province, or 
of the United States or Canada which involves moral turpitude or reflects upon the 
person’s ability to fulfill such person’s responsibilities under this part 

Action: License voluntarily surrendered 
 
Licensee: Rhett S. Rhemann, EMT-P, Clarksville 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following; any provision of this part; any rule or 
regulation of the board; any criminal statute of any state or Canadian province, or 
of the United States or Canada which involves moral turpitude or reflects upon the 
person’s ability to fulfill such person’s responsibilities under this part 

Action: License suspended with terms 
 
Licensee: Joshua J. Stiles, EMT-IV, Mcdonald 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following; any provision of this part; any rule or 
regulation of the board; any criminal statute of any state or Canadian province, or 
of the United States or Canada which involves moral turpitude or reflects upon the 
person’s ability to fulfill such person’s responsibilities under this part 

Action: License voluntarily surrendered 
 
Licensee: Michele E. Thompson, EMT-P, Columbia 
Violation: Failed to pay student loan 
Action: License suspended 
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Licensee: Thomas Berek Whiteaker, EMT-IV, Lebanon 
Violation: Violation or attempted violation or assisting in or abetting the violation of or 

conspiring to violate any of the following; any provision of this part; any rule or 
regulation of the board; habitual intoxication or personal misuse of any drugs or 
the use of intoxicating liquors, narcotics, controlled substances, controlled 
substance analogues or other drugs or stimulants in such manner as to adversely 
affect the delivery, performance or activities in the care of patients requiring 
medical care 

Action: License suspended with terms 
 
 
ABUSE REGISTRY 
 
Name: Tiffany Anderson 
Abuse: Physical 
Profession: Direct Support Staff 
 
Name: Rachael Bates 
Abuse: Physical 
Profession: Direct Support Staff 
 
Name: Lynn Brown 
Abuse: Physical 
Profession: Direct Support Staff 
 
Name: Thomas Edward Brown Jr. 
Abuse: Physical/Neglect 
Profession: Direct Support Staff 
 
Name: Antwoin Carter 
Abuse: Physical/Neglect 
Profession: Direct Support Staff 
 
Name: Andra Cleaves 
Abuse: Physical/Neglect 
Profession: Direct Support Staff 
 
Name: Kelly Renee Doss 
Abuse: Exploitation 
Profession: Caregiver 
 
Name: Christy Lynn Flynt 
Abuse: Theft/Misappropriation 
Profession: CNA(revoked) 
 
Name: LaQushia Grigsby 
Abuse: Theft/Misappropriation 
Profession: Residential Tech 
 
Name: Constance Jackson 
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Abuse: Physical 
Profession: Direct Support Staff 
 
Name: Eric March 
Abuse: Physical 
Profession: Direct Support Staff 
 
Name: Sam McDaniel Jr. 
Abuse: Physical 
Profession: Direct Support Staff 
 
Name: Keyundra Miller 
Abuse: Physical 
Profession: Support Specialist 
 
Name: April Porter 
Abuse: Verbal 
Profession: Direct Support Staff 
 
Name: Rebecca Rogers 
Abuse: Physical 
Profession: Home Manager 
 
Name: Jesse Stacy 
Abuse: Physical 
Profession: Direct Support Staff 
 
Name: Tyresha Turner 
Abuse: Physical 
Profession: Direct Support Staff 
 
Name: William Washington 
Abuse: Physical/Neglect 
Profession: Direct Support Staff 
 
Name: Rick Wisecarver 
Abuse: Exploitation 
Profession: Executive Director 
 


